PORTARIA N~ 14.10'1/201'1

DATA

PÁGINA

Em 06 de julho de 2017.

ASSUNTO: Constituição de Comissão Técnica
DATADAENTRADAEMVIGOR: 06 de julho de 2017
REVOGAÇÃO:
DISTRIBUIÇÃO:Geral

o Diretor-Presidente do Instituto Agronômico do Paraná - IAPAR, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Artigo 15, Inciso XIII, do Regulamento
da Instituição, aprovado pelo Decreto n° 9.510 de 02 de dezembro de 2013,

RESOLVE:

1. Constituir Comissão para recebimento de Equipamentos, composta por:

• Hevandro Colonhese Delalibera
• André Luiz Johann
• Claudemir Jorge Lemes
• José Roberto Punhagui

para, sob a presidência do primeiro e de conformidade com as normas pertinentes,
definir as especificações técnicas e realizar a conferencia técnica de propostas e
recebimento de Máquinas Agrícolas e Implementos Agrícolas, a serem adquiridos
com recursos de Projetos/Convênios, por um período de 2 anos (julho/20 17 a
julho/20 19 ).

~QZ~,j;m~
Diretor-Presidente